



تاریخ
۵
آذر
۱۳۹۷
دوشنبه

پیامبر گرامی اسلام (ص):

بهترین اعمال این است

که شکم گرسنه‌ای را سیر کنی.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۳۳۶



صفحه
۷
شماره
۲۳۸۸
سال
بیست و چهارم



مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس: زیرساخت‌ها برای حضور و حمایت از بخش خصوصی در ورزش فراهم شده است

مدیرکل ورزش و جوانان فارس گفت: زیرساخت‌ها برای حضور و حمایت از بخش خصوصی در ورزش فراهم شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، حیدرعلی کامیاب که در حاشیه مسابقات فوتسال روستاهای بخش مرکزی شیراز در کبان‌آباد سخن می‌گفت، با اشاره به برگزاری این مسابقات در مکانی متعلق به بخش خصوصی افزود: سرمایه‌گذاری ورزشی از لحاظ اقتصادی ضریب بازگشت سرمایه زیادی دارد و کمتر از سه سال سرمایه‌گذاری محقق خواهد شد. وی بایان اینکه تمام تلاش اداره کل توزیع عادلانه فضا و امکانات ورزشی در تمام نقاط استان است افزود: شهرستان شیراز نیز این قاعده مستثنی نیست. دبیر ستاد عالی ورزش استان توسعه ورزش در مناطق مختلف خصوصاً روستاها را پراهمیت و راهکاری برای کشف استعداد و رشته‌های مختلف دانست و گفت: با برنامه‌ریزی خوب انجام شد که حاصل آن ساخت صدها پروژه ورزش روستایی در نقاط مختلف استان است.

پاداش بازی‌های پارآسیایی را هنوز دریافت نکرده‌ایم



مدیرکل ورزش و جوانان فارس گفت: پیش از اعزام به بازی‌های پارآسیایی جاکارتا بود که هنوز محقق نشده است. جواد حردانی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: پیش از اعزام به بازی‌های آسیایی جاکارتا ۲۰۱۸، در مراسم بدرقه ما در استانداری عنوان شد غیر از پاداش‌هایی بعد از کسب مدال به ما می‌دهند، مبلغ ۵۰ میلیون ریال به هر یک از ورزشکاران پرداخت شود که این موضوع هنوز عملی نشده است. دارنده نشان برنز بازی‌های پارآسیایی جاکارتا ۲۰۱۸ بایان این که ورزشکاران استان در بازی‌های پارآسیایی مدال‌های خیلی خوبی کسب کردند گفت: تمام استان‌ها بلافاصله بعد از مراسم بدرقه مبلغی به حساب ورزشکارانشان واریز کردند؛ اما ورزشکاران خوزستان همچنان در انتظارند. وی افزود: در جلسه استانداری حرف‌هایی درخصوص اشتغال و حل دغدغه بیکاری بچه‌ها عنوان و قرار شد در آینده این موضوع پیگیری شود؛ اما متأسفانه گوش شنوایی در بین مسئولان وجود ندارد و کسی نیست که از ورزشکاران جانباز و معلول حمایت کرده و مشکل بیکاری آن‌ها را برطرف کند. وی با اشاره به این که خوزستان از لحاظ امکانات و تجهیزات ورزشی در رشته جانبازان و معلولان در مقایسه با استان‌های دیگر بسیار ضعیف بوده و ورزشکاران استان با تلاش و همت خود در مسابقات مختلف مدال‌آوری می‌کنند افزود: در جریان بازی‌های پارآسیایی جاکارتا به‌غیراز فدراسیون که به مدت پنج ماه، مبلغی به حساب ورزشکاران اعزامی واریز کرد، شخص و ارگان دیگری از ما حمایت نکرد. دارنده مدال طلای مسابقات المپیک لندن گفت: استانی همچون خوزستان باین‌همه پتانسیل و امکانات چرا نباید به ورزش جانبازان و معلولان توجه لازم را داشته باشد؟ مگر ما با استان‌های لرستان، کرمان و بوشهر... فرقی داریم که توان

مسئولان استان توان پرداخت یک میلیارد ریال پاداش برای این تعداد ورزشکار را ندارند؟ اگر نمی‌خواهند این مبلغ را بدهند چرا اساساً وعده آن را می‌دهند. این ورزشکار معلول خوزستانی گفت: ورزشکاران جانباز و معلول خوزستان از این که استان‌های دیگر توجه بهتری به ورزشکاران ملی‌پوش خود دارند ناراحت هستند، اینکه بعد از چندین ماه بخواهند مراسمی از ورزشکاران جانباز و معلول بگیرند مصداق نوش دارو بعد از مرگ سهراب است، یک ورزشکار قبل از اعزام به مسابقات بین‌المللی نیاز به حمایت مالی دارد تا حداقل برخی از مشکلات خود را برطرف کند. وی بایان این که در مردادماه سال گذشته به مسابقات قهرمانی جهان اعزام شدم و مدال نقره کسب کردم، به من دادند؛ اما متأسفانه این مبلغ استفاده آن سال پرداخت شد، ورزشکاران استان‌های دیگر با وجود این که عنوان چهارم و پنجم را کسب می‌کنند پنج برابر پاداش ما را دریافت می‌کنند اما بچه‌های ما مدال طلا، نقره و برنز کسب می‌کنند ولی با برخورداری این چنینی مواجه می‌شویم. حردانی گفت: اگر در فوتبال آن هم در لیگ دسته ۲ هزینه‌ای صورت می‌گیرد انتظار داریم در کنار آن به ورزشکاران جانباز و معلول هم توجه کنند، واقعاً شرایط برای کسب مدال سخت شده است و اگر با این شرایط پیش برویم در پارالمپیک آینده نمی‌توانیم مدالی کسب کنیم. جواد حردانی در پارالمپیک ۲۰۰۸ پکن چین، با شکستن رکورد پارالمپیک در رشته پرتاب دیسک موفق به کسب کردن آوز طلا شد. او در پارالمپیک لندن در سال ۲۰۱۲ نیز در ماده پرتاب دیسک بار دیگر با شکستن رکورد جهان به مدال طلا رسید و در ماده پرتاب وزنه که رشته تخصصی‌اش نبود به نشان برنز دست یافت. حردانی در بازی‌های پارآسیایی جاکارتا صاحب نشان برنز شد.



در مسابقات فوتبال ۷ نفره قهرمانی آسیا و اقیانوسیه؛ فوتبال‌یست‌های فارس خوش درخشیدند



رئیس هیئت جانبازان و معلولین فارس از درخشش فوتبال‌یست‌های این استان در مسابقات فوتبال ۷ نفره آسیا و اقیانوسیه خبر داد. مختار نورافشان گفت: مسابقات فوتبال هفت‌نفره قهرمانی آسیا و اقیانوسیه در جزیره کیش آغاز شد و تیم ملی فوتبال هفت‌نفره جمهوری اسلامی ایران با درخشش بهنام آرندی، مهرداد ارشادی، علیرضا زارع و مریمی‌گری احسان غلامحسین‌پور بوشهری از استان فارس موفق شد در نخستین دیدار تیم ملی فوتبال ۷ نفره تا بلند را با نتیجه خوب ۱ بر ۷ شکست دهد و برای تیم‌های ملی استرالیا، اردن و کره جنوبی خط‌ونشان بکشد. رئیس این دوره از رقابت‌ها افزود: تیم قهرمان به‌طور مستقیم و احتمالاً نایب‌قهرمان به نمایندگی از قاره‌های آسیا و اقیانوسیه در مسابقات جهانی شرکت خواهند کرد. نورافشان افزود: مهدی جعفری داور شایسته استان فارسی در این رقابت‌ها قضاوت خواهد کرد، سرمربی‌گری تیم ملی فوتبال هفت‌نفره بر عهده علی روزبهانی خواهد بود و احسان غلامحسین‌پور بوشهری هم کمک‌مربی تیم ملی فوتبال هفت‌نفره می‌باشد.

واداث

کشف ۱۰ هزار دلار تقلبی در شیراز



۱۵ قصرالدشت شهرستان شیراز قرار گرفت و مأموران با تقویت گشت‌های نامحسوس و محسوس و استفاده از شگردهای پلیسی، موفق شدند متهم را شناسایی و وی را دستگیر کنند. این مقام انتظامی با بیان اینکه در بازرسی بدنی از متهم تعداد ۱۰ هزار دلار تقلبی کشف شد، عنوان داشت: برابری نظر کارشناسان ارزش دلارهای تقلبی یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال برآورد و پس از تشکیل پرونده متهم تحویل مراجع قضایی شد. سرهنگ القاصی‌مهر به شهروندان توصیه کرد که در زمان خرید، فروش و تبادلات ارزی و ریالی به هشدارها و توصیه‌های پلیس توجه کرده و برای تهیه ارز به مراکز و صرافی‌های معتبر مراجعه کنند و در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک، مراتب را از طریق سامانه ۱۱۰ یا پلیس در میان بگذارند.

کشف زغال قاچاق در قیوکارزین

فرمانده انتظامی قیوکارزین از توقیف دو دستگاه وانت نیسان و کشف یک هزار و ۲۰۰ کیلوگرم زغال درختان جنگلی قاچاق در این شهرستان خبر داد. سرهنگ حمیدرضا صالحی‌فرد در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر گفت: مأموران پلیس آگاهی این شهرستان در اجرای طرح مقابله با ورود کالای قاچاق در محور قیوکارزین به خنج موفق شدند با استفاده از علائم هشداردهنده دو دستگاه وانت نیسان را توقیف و در بازرسی از آن، مقدار یک هزار و ۲۰۰ کیلوگرم زغال درختان جنگلی قاچاق را کشف و ۲ نفر را دستگیر کنند. در چهارچوب قانون به‌هیچ‌وجه دریغ وی با بیان اینکه متهمان پس از

تاوان سنگین اعتماد بی‌جای زن جوان در فضای مجازی



روز به او اعتماد کردم. «ح» در آن روزهای تنهایی همدم و سنگ‌سورم شده بود و کم‌کم از همه مشکلاتم خیردار شد؛ یعنی خودم همه را به او گفتم. چند باری برایم عکس فرستاد و من هم چند عکس خانوادگی برایش ارسال کردم. همه چیز عادی به نظر می‌رسید تا اینکه یک روز «ح» از من خواست همدیگر را حضوری ببینیم. من هم که بدم نمی‌آمد او را از نزدیک ببینم و بیشتر بشناسم، پیشنهادش را قبول کردم و قرار گذاشتم. روز ملاقات در نقطه‌ای خلوت از پارک نشسته و منتظر دیدن «ح» بودم که ناگهان مردی به سمت آمد و کنارم نشست. دستپاچه شده بودم. خواستم از آنجا بروم که ناگهان او گفت: آلا، کجا می‌روی؟ من «ح» هستم. با شنیدن این حرف تنم لرزید اما باز هم باور نکردم تا اینکه او با شماره «ح» مقابل چشمان خودم به گوشی‌ام زنگ زد. من شوکه بودم اما او برای همه چیز برنامه‌ریزی کرده بود. حتی جایی که برای ملاقاتمان انتخاب کرده بود آنقدر خلوت بود که هیچ‌کس حتی صدای دادوفریادم را نمی‌شنید. او مدام به من نزدیک می‌شد و در برابر مقاومت‌های من شروع به تهدید کرد گفت عکس‌هایی از من دارد که اگر به خواسته‌های من ندمم با آنها آبرویم را می‌برد. بعد از چند دقیقه وقتی به خواسته‌اش رسید هر چه پول و طلا همراهم بود را از من گرفت و رفت؛ اما گفت باید هر وقت می‌گوید پیشش بروم. من که حساسی ترسیده بودم به خانه برگشتم اما جرئت نداشتم آن اتفاق وحشتناک را برای کسی تعریف کنم. شماره‌اش را مسدود کردم. فکر می‌کردم اگر جواب تلفنش را ندمم بعد از

زورگیری از مسافران با نصب آرم آژانس روی خودرو

وی درباره نحوه بازداشت متهمان گفت: در حوزه کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس دو فقره زورگیری رخ داد که مأموران تجسس کلانتری طی تحقیقات پلیسی متوجه شدند سارقان پس از سرقت، برای تقسیم اموال سرقتی در یک قهوه‌خانه در منطقه ولنجک حضور پیدا کرده‌اند که مأموران با هماهنگی مقام قضایی به محل اعزام و موفق به بازداشت هر سه نفر شدند. سرهنگ آذین با اشاره به کشف اموال سرقتی از داخل خودرو سارقان، متذکر شد: تاکنون بیش از ۳۰ نفر در این پرونده اقدام به شکایت کرده و سارقان را شناسایی کردند، از سایر شهروندان نیز که به این شیوه در مناطق شمالی پایتخت مورد سرقت قرار گرفتند، درخواست می‌شود برای طرح شکایت به کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس مراجعه کنند.

جنایت شبانه به خاطر متلک‌پروانی



دو جوان که در جریان متلک‌پروانی به یک دختر، مرتکب قتل شده بودند در شعبه دوم دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شدند. به گزارش مشرق، ساعت ۸ صبح یک روز جمعه در سال ۹۴ متلک‌پروانی بیمارستان تهران‌پارس در تماس با مأموران پلیس، از سرگرسن جوانی خبر دادند. دوست این پسر در بازجویی‌ها گفت: ساعت ۱۱ شب همراه دوستم میثم و یک دختر به پارک سرخه‌حصار رفته بودیم که در پارک دو پسر جوان به ما متلک گفتند. میثم با آنها درگیر شد. آن دو هم به سمت ما حمله کردند و با چاقو میثم را زدند و فرار کردند. ما هم ساعت دو صبح او را به بیمارستان رساندیم که متأسفانه جان باخت. با اظهارات دوست مقتول مأموران عازم پارک شده و در تحقیق از نگهبان آنجا متوجه شدند او دو جوان حاضر در نزاع را می‌شناسد. با اطلاعات مرد نگهبان، مأموران دو ساعت پس از مرگ میثم توانستند ناصر یکی از متهمان را که به علت جراحت در بیمارستان بستری بود، شناسایی و دستگیر کنند. با دستگیری این پسر جوان، او به شرکت در درگیری اعتراف کرد و مدعی شد دوستش رضا نیز مجروح شده بود که سرپایی درمان شده است. با شناسایی محل زندگی رضا، او هم دستگیر شد و این دو متهم با صدور کیفرخواست در شعبه دوم دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی محسن زالی و با حضور یک مستشار پای میز محاکمه ایستادند. در آغاز جلسه اولیای دم برای ناصر، متهم ردیف اول قصاص خواستند و رضا، متهم ردیف دوم را بخشیدند. متهم ردیف اول هم در دفاع از خودش به قضات گفت: من فقط ضربه‌ای به سینه آن مرحوم زدم و من عامل مرگ او نیستم. بلکه ضربه را فرد دیگری به او وارد آورد. پس از پایان اظهارات متهم ردیف اول قضات ختم جلسه را اعلام کردند و برای صدور حکم وارد شور شدند.